
９月１２日まで休止期間の延長について

皆様いかがお過ごしのことでしょうか。

埼玉県をはじめ首都圏の緊急事態宣言が９月１２日まで延長となりました。

ＳＯＮ埼玉としましては、緊急事態宣言が解除され蔓延防止等重点措置期間になりましたら

感染防止措置をしながら、出来るプログラムから再開しようと準備を進めてまいりました。

しかし、新型コロナウィルスの感染者数の増加が全国に広がり、埼玉県内も緊急事態宣言が

延長され厳しい状況が続いています。

そのため引き続きSON埼玉の活動は休止させていただくことにしました。

感染者数、重症者数が減少し、緊急事態宣言が解除され、SON埼玉の活動が再開できる環境

になることをお祈りするばかりです。

皆様におかれましては、なお一層の感染対策に気を遣われ、健康にご留意いただけたらと

思います。　よろしくお願いいたします。

皆様のご協力よろしくお願い申し上げます。

                                              ２０２１年　８月　27日　（金）　　

                                 認定ＮＰＯ法人　

スペシャルオリンピックス日本・埼玉　

理事長　　男澤　望　

　


